

Položkový rozpočet

Zakázka: ZŠ a MŠ Brno, Husova 17,p.o. - oprava učebny

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			70 361,95
PSV			160 179,52
MON			16 011,50
Vedlejší náklady			7 920,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			254 472,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	254 472,97 CZK
Základní DPH	21 %	53 439,32 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 307 912,29 CZK

v

Brac

MLC
 STAV s.r.o.
 Slunečná Brno
 IČ: 255 33 543 98002617
 Tel./fax: 543 25 3 255 824
 Za zhotovitele

dne

21.4.2020

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			42 742,85
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			1 582,50
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			10 831,50
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			4 198,50
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 057,00
96	Bourání konstrukci	HSV			858,55
97	Prorážení otvorů	HSV			4 820,05
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 271,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			1 296,70
725	Zařizovací předměty	PSV			4 992,70
762	Konstrukce tesařské	PSV			43 978,80
766	Konstrukce truhlářské	PSV			8 360,00
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			7 035,22
776	Podlahy povlakové	PSV			41 899,80
781	Obklady keramické	PSV			2 194,10
783	Nátěry	PSV			1 572,00
784	Malby	PSV			48 850,20
M21	Elektromontáže	MON			8 500,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			7 511,50
VN	Vedlejší náklady	VN			7 920,00
Cena celkem					0,00

Položkový rozpočet

S:	ZŠ a MŠ Brno, Husova 17,p.o. - oprava učebny
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				42 742,85
1	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	67,50000	625,50	42 221,25
2	3422699	Lišta nerezová rohová	m	3,20000	163,00	521,60
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				1 582,50
3	602011112RT5	Omítka jádrová, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	5,00000	316,50	1 582,50
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				10 831,50
4	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	124,50000	87,00	10 831,50
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				4 198,50
5	622471312R00	Nátěr stěn barvou disperzní složitost 1, 2	m2	27,00000	155,50	4 198,50
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				4 057,00
6	946941102R00	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m	sada	1,00000	548,00	548,00
7	946941192R00	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m	den	10,00000	311,50	3 115,00
8	946941802R00	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m	sada	1,00000	394,00	394,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				858,55
9	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm	m2	0,80000	140,00	112,00
10	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,78000	197,50	746,55
Díl:	97	Prorážení otvorů				4 820,05
11	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	124,50000	8,90	1 108,05
12	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	4,00000	156,50	626,00
13	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	4,00000	77,00	308,00
14	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm, pro uložení vodičů	m	23,00000	65,00	1 495,00
15	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 4 x 7 cm, chránička 25mm, pro UTP	m	6,00000	74,50	447,00
16	976074132R00	Vybourání rozvodné skříně zeď cihelná MC, 600x500mm	kus	1,00000	836,00	836,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 271,00
17	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m, ostatní práce	t	2,00000	335,50	671,00
18	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,25000	2 400,00	600,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				1 296,70
19	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 20x3,4 mm	m	3,00000	287,50	862,50
20	722181211RT7	Izolace navleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	3,00000	64,50	193,50
21	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,10000	552,00	55,20
22	722202214R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2 P	kus	1,00000	185,50	185,50
Díl:	725	Zařizovací předměty				4 992,70
23	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	74,00	222,00
24	725017162R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé	soubor	1,00000	1 550,00	1 550,00
25	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	3,00000	12,90	38,70
26	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	130,00	390,00
27	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	1,00000	306,50	306,50
28	725530831R00	Demontáž, zásobník elektrický průtokový	soubor	1,00000	81,00	81,00
29	725539102R00	Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy , 5 l, průtokový, mont.mater.	soubor	1,00000	2 075,00	2 075,00
30	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,10000	625,00	62,50
31	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	1,00000	267,00	267,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				43 978,80
32	762512245RT5	Položení podlah pod PVC šroubováním, včetně dodávky, deska Cetris tl. 22 mm	m2	70,20000	544,00	38 188,80
33	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,00000	1 267,00	1 267,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	762523915RT2	Doplnění podlah prkny neobl. na sraz, pl.do 8 m2, prkna tl. 18 mm	m2	8,00000	248,50	1 988,00
35	631591115R00	Vyrovňovací podsyp podlah Fermacel., frakce 0-4 mm	m3	1,00000	2 535,00	2 535,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				8 360,00
36	76602	Dřevěné vstupní dveře s nasvětlikem, 1350x2100 mm + nadsvětlik, D+M	kus	1,00000	8 360,00	8 360,00
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				7 035,22
37	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	70,20000	81,00	5 686,20
38	775411810R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	35,20000	10,10	355,52
39	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	t	1,00000	993,50	993,50
Díl:	776	Podlahy povlakové				41 899,80
40	776511810RT1	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch nad 20 m2	m2	70,20000	35,40	2 485,08
41	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	35,20000	11,80	415,36
42	776411000R00	Lepení podlahových soklíků pryžových, D+M soklíku	m	35,20000	33,80	1 189,76
43	776521100RU2	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm	m2	70,20000	527,00	36 995,40
44	776981112RU2	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytlin, profil 25/F, na hmoždinky, šířky 35 mm	m	1,30000	279,00	362,70
45	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	1,00000	451,50	451,50
Díl:	781	Obklady keramické				2 194,10
46	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	1,80000	193,00	347,40
47	781101111R00	Vyrovňání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	3,50000	145,00	507,50
48	781230131R00	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele nad 300x300, včetně dodání obkladu 300x600 mm, bílá	m2	2,40000	558,00	1 339,20
Díl:	783	Nátěry				1 572,00
49	783293213R00	Nátěr kov.konstr.Eternal disperz. základ+2x email	m2	6,00000	262,00	1 572,00
Díl:	784	Malby				48 850,20
50	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	124,50000	29,40	3 660,30
51	784164112R00	Malba latexová HET univerzál., bílá, bez penetr.2x	m2	27,00000	83,50	2 254,50
52	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	124,50000	18,20	2 265,90
53	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	192,00000	19,50	3 744,00
54	784165332R00	Malba tekutá Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x	m2	165,00000	51,00	8 415,00
55	784167102R00	Vyhlazení disperzním tmelem HET, Dtmel, 1x (2 mm)	m2	124,50000	229,00	28 510,50
Díl:	M21	Elektromontáže				8 500,00
56	210800023RT4	Vodič CYKY 3x1,5 mm2, částečně pod omítkou, včetně dodávky vodiče CYKY 3x1,5	m	50,00000	39,30	1 965,00
57	210800024RT4	Vodič CYKY 3x2,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky vodiče CYKY 3x2,5	m	40,00000	47,00	1 880,00
58	210201068R00	Svítilno stropní LED, barva bílá, 34W,difusor PMMA, 3400 lm,4000 K, IP 20,	kus	8,00000	336,50	2 692,00
59	210110003RT1	Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače 3553-05929	kus	1,00000	265,50	265,50
60	210111014RT9	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), vč. dodávky zásuvky s natočenou dutin	kus	2,00000	287,00	574,00
61	210111011RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky 5517-2389	kus	5,00000	186,50	932,50
62	210010313RT1	Krabice odbočná KO, bez zapojení-čtvercová, včetně dodávky KO 125 E s víčkem	kus	1,00000	191,00	191,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				7 511,50
63	220260552R00	Trubka PVC pod omítku, D 23 mm	m	14,00000	133,00	1 862,00
64	222290804R00	Sdělovací šňůra stíněná do 8x0,5 v trubce, UTP kat.5e	m	15,00000	36,60	549,00
65	222290001R00	Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.5e pod omítku, D+M	kus	2,00000	59,00	118,00
66	222260721R00	Žlab MARS 62/50mm, přísluř. na úchyt.body,zavíkov.	m	15,00000	239,50	3 592,50
67	222260020R00	Krabice KU 68 pod omítku + vysekání	kus	10,00000	139,00	1 390,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				7 920,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
68	005231010R	Revize elektro	Soubor	1,00000	1 760,00	1 760,00
69	005121020R	Odvoz a likvidace odpadu	Soubor	2,00000	1 320,00	2 640,00
70	005121030R	Doprava	Soubor	2,00000	1 760,00	3 520,00

ZŠ a MŠ Brno, Husova 17, p.o. – oprava učebny

Harmonogram plnění prací a dodávek:

Příprava stavby:	od 15.6.2020
Termín zahájení prací:	1.7.2020
Průběh stavebních prací:	1.7.-18.8.2020
Ukončení prací, předání díla:	18.8.2020